

Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2024 № 4776

Великий Новгород

О внесении изменений в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Великого Новгорода и подведомственных ей казенных учреждений

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Внести в Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации Великого Новгорода и подведомственных ей казенных учреждений, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 18.09.2020 № 3495, следующие изменения:
- 1.1. В пункте 3.1 после слов "Мэром Великого Новгорода" дополнить словами "в течение 3 рабочих дней после ее представления";
- 1.2. В пункте 3.2 после слов "исполняющим его обязанности" дополнить словами "в течение 3 рабочих дней после ее представления";
- 1.3. В пункте 4.6 после слова "осуществляется" дополнить словами "в течение 10 рабочих дней".
- 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум

